



# **Sandwichen ApS**

**Skanderborgvej 185, 8260 Viby J**

**CVR-nr. 32 27 32 38**

## **Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2017.

---

**Mark Kaczko**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sandwichen ApS  
Skanderborgvej 185  
8260 Viby J

Hjemmeside: [www.sandwichen.dk](http://www.sandwichen.dk)

CVR-nr.: 32 27 32 38

Stiftet: 19. november 2010

Hjemsted: Aarhus kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mark Kaczko  
Iben Brohus

**Revisor**

Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer  
Ringvejen 8  
9560 Hadsund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovdaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive restaurationsvirksomhed med hovedvægt på takeaway mad.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.426.901 kr. mod 1.978.023 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.246 kr. mod -74.664 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.426.901</b>	<b>1.978.023</b>
1 Personaleomkostninger	-2.033.298	-1.680.024
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-253.318	-289.462
<b>Driftsresultat</b>	<b>140.285</b>	<b>8.537</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-120.448	-123.505
<b>Resultat før skat</b>	<b>19.837</b>	<b>-114.968</b>
Skat af årets resultat	-7.591	40.304
<b>Årets resultat</b>	<b>12.246</b>	<b>-74.664</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-91.154	-275.864
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.246</b>	<b>-74.664</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	217.556	290.950
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>217.556</u>	<u>290.950</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	277.985	366.833
4 Produktionsanlæg og maskiner	52.955	70.636
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>330.940</u>	<u>437.469</u>
Deposita	32.218	32.218
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.218</u>	<u>32.218</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>580.714</u></b>	<b><u>760.637</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	47.500	47.500
Varebeholdninger i alt	<u>47.500</u>	<u>47.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.654	33.243
Andre tilgodehavender	25.820	25.628
Periodeafgrænsningsposter	0	27.291
Tilgodehavender i alt	<u>61.474</u>	<u>86.162</u>
Likvide beholdninger	2.027.408	1.690.670
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.136.382</u></b>	<b><u>1.824.332</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.717.096</u></b>	<b><u>2.584.969</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	770.579	861.733
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>998.979</u></b>	<b><u>1.087.933</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	67.130	105.013
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>67.130</u></b>	<b><u>105.013</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.000.000	1.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.879	164.348
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	37.336
	Selskabsskat	19.474	8.043
	Anden gæld	563.634	182.296
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>650.987</u>	<u>392.023</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.650.987</u></b>	<b><u>1.392.023</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.717.096</u></b>	<b><u>2.584.969</u></b>

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.960.739	1.636.660
Andre omkostninger til social sikring	16.756	11.213
Personalemkostninger i øvrigt	<u>55.803</u>	<u>32.151</u>
	<b><u>2.033.298</u></b>	<b><u>1.680.024</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	<u>120.448</u>	<u>123.505</u>
	<b><u>120.448</u></b>	<b><u>123.505</u></b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Goodwill</u></b>
Kostpris 1. januar 2016		<u>733.944</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<b><u>733.944</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2016		442.994
Årets afskrivninger		<u>73.394</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2016</b>		<b><u>516.388</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b><u>217.556</u></b>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>
Kostpris 1. januar 2016	780.701	697.226
Tilgang	<u>27.291</u>	<u>46.104</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>807.992</u></b>	<b><u>743.330</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2016	413.868	626.590
Årets afskrivninger	<u>116.139</u>	<u>63.785</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>530.007</u></b>	<b><u>690.375</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>277.985</u></b>	<b><u>52.955</u></b>

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	861.733	1.137.597
Årets overførte overskud eller underskud	-91.154	-275.864
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
	<b><u>770.579</u></b>	<b><u>861.733</u></b>

### 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2016	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>

**Noter**

			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015</b>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.037.336</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.037.336</b>